Управление образования администрации муниципального района
«Новооскольский  район»

ПРИКАЗ

«20 »   ноября   2018 г.                                                                                                       № 807

Об итогах  проведения  муниципального
 этапа областного конкурса детского рисунка
 «Города крепости Белгородской черты XVII века»

На основании приказа управления образования администрации муниципального
района «Новооскольский район» от  16 октября  2018 года № 712 «О проведении
муниципальных этапов областных конкурсов, посвященных  городам-крепостям
Белгородской  черты XVII века» 2 ноября 2018 года был организован и  проведен
муниципальный этап областного конкурса рисунков «Города крепости Белгородской
черты XVII века».

 В конкурсе приняли участие обучающиеся из следующих образовательных
учреждений: МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны Ольги Николаевны Романовой»,
МБОУ «СОШ №2 с УИОП», МБОУ «Васильдольская ООШ»,  МБОУ
«Великомихайловская СОШ им. Г.Т. Ильченко», МБОУ «Глинновская СОШ»,  МБУДО
«ДДТ», МБОУ «Ольховатская ООШ».

К участию в  конкурсе принимались детские рисунки и плакаты, посвященные
истории Белгородчины и России в XVII веке, отражающие  значение Белгородской черты
для безопасности страны, о городах - крепостях Белгородской черты, их жителях и
военных подвигах, связанных с ними.

Члены жюри отметили, что все работы, предоставленные на конкурс,
соответствовали  тематике конкурса, но  в  некоторых  работах слабое качество
исполнения.
На основании вышеизложенного приказываю:
1. Признать победителями  муниципального  этапа областного конкурса детского рисунка
«Города крепости Белгородской черты XVII века» следующих конкурсантов:
Яценко Дарья, МБУДО  «ДДТ»,  рук. Еремина Татьяна Ивановна;
Лазовский Александр, МБОУ «Великомихайловская СОШ им. Г.Т. Ильченко», рук.
Чернобровенко Елена Владимировна;
Полякова Елизавета, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны Ольги Николаевны
Романовой», рук. Фролова Татьяна Николаевна.
2. Признать призерами муниципального  этапа областного конкурса детского рисунка
«Города крепости Белгородской черты XVII века» следующих конкурсантов:

Демидов Руслан, МБОУ «Васильдольская ООШ», рук. Титова Анна Андреевна;
Иляхин Алексей, МБОУ «Васильдольская ООШ», рук. Титова Анна Андреевна;
Волкова Луиза, МБОУ «Великомихайловская СОШ им. Г.Т. Ильченко», рук. Тверитинова
Ольга Николаевна, Бессарабова Светлана Николаевна;
Максименко Карина, МБОУ «СОШ №2 с УИОП» рук. Миргина Людмила Яковлевна.

3. Признать участниками муниципального  этапа областного конкурса детского рисунка
«Города крепости Белгородской черты XVII века» следующих конкурсантов:

Нарышкина Дарина, МБОУ «Васильдольская ООШ», рук. Фатьянова Юлия Юрьевна;
Короткова Дарья,  МБОУ «Васильдольская ООШ», рук. Фатьянова Юлия Юрьевна;
Ворнавской Даниил, МБОУ «Васильдольская ООШ», рук. Фатьянова Юлия Юрьевна;
Тарасов Максим, МБОУ «СОШ №2 с УИОП», рук. Мигрина Людмила Яковлевна;
Третьякова Анна, МБОУ «Глинновская СОШ», рук. Тульская  Валентина Ивановна;
Радомская Анастасия, МБОУ «Великомихайловская СОШ им. Г.Т. Ильченко», рук.
Тверитинова Ольга Николаевна;
Попова Анастасия,  МБОУ «Ольховатская ООШ», рук. Ломакина Елена Владимировна.

4. Руководителям образовательных учреждений довести до сведения педагогов итоги
проведения муниципального  этапа областного конкурса детского рисунка  «Города
крепости Белгородской черты XVII века».

5. Направить работы победителей на областной конкурс детского рисунка «Города
крепости Белгородской черты XVII века».

6.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МБУДО «ДДТ»
Пуль Т.В.

Заместитель начальника  управления
образования                                                                                                                 И. Крылова